
ZARZĄDZENIE Nr 92/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wskazania szkoły, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych na każdego nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne oraz 

będącego emerytem lub rencistą oraz emerytowanym pracownikiem niepedagogicznym Szkoły 
Podstawowej im. ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej przekazanej do prowadzenia Społeczno – 

Oświatowemu Stowarzyszeniu Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz. 1372), art. 53 ust. 3 a i art. 91d pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. karta nauczyciela (Dz. u. 
z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) oraz art. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 4 marca 1999 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję Szkołę Podstawową im. Kazimierza Górskiego w Burkacie jako szkołę w której będzie 
naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na: 

1) nauczycieli będących emerytami lub rencistami Szkoły Podstawowej im. ks. St. W. Frelichowskiego 
w Turzy Wielkiej przekazanej do prowadzenia Społeczno – Oświatowemu Stowarzyszeniu Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży, 

2) nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, których Szkoła Podstawowa im. ks. 
St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej przekazana do prowadzenia Społeczno – Oświatowemu 
Stowarzyszeniu Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży była ostatnim 
miejscem pracy, 

3) emerytowanych pracowników niepedagogicznych Szkoły Podstawowej im. ks. St. W. Frelichowskiego 
w Turzy Wielkiej przekazanej do prowadzenia Społeczno – Oświatowemu Stowarzyszeniu Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży. 

§ 2. 1. Zobowiązuję Kierownika Referatu Oświaty i Kultury do przekazania, na podstawie dokumentów 
archiwalnych, listy nauczycieli i emerytowanych pracowników niepedagogicznych wskazanych w § 1 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie. 

2. Zobowiązuję Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie do: 

1) naliczenia odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 
Górskiego w Burkacie, dla nauczycieli i emerytowanych pracowników niepedagogicznych wskazanych 
w § 1, 

2) zapewnienia nauczycielom i emerytowanym pracownikom niepedagogicznym wskazanym w § 1, 
korzystania z usług i świadczeń finansowych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły 
Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie 
obowiązującym w Szkole. 

3) poinformowania nauczycieli i emerytowanych pracowników niepedagogicznych wskazanych w § 1 
o uprawnieniach określonych  w § 2 ust. 2 pkt 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury, Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. ks. St. W. 
Frelichowskiego w Turzy Wielkiej. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4


